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STOCKHOLMS BORDTENNISFORBUND HALSAR ER VALKOMNA
TILL STIGA-TALANGENS ANDRA HEAT DEN 13/1 2024.
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Lordag den 13 januari 2024.
Liljeholmshallarna, Mejerivagen 4, Liljeholmen.
Pojkar och flickor, fodda 2012, 2013, 2014, 2015 och 2016 eller senare.

Till NARVAROKONTROLLEN senast.
Se aven startlistor

Pojkar fodda; 2012 kl. 09.30.
Pojkar fodda; 2013 Kkl. 09.30. Grupp 1
Pojkar fodda; 2013 Kkl. 12.15. Grupp 2
Pojkar fodda; 2014 kl. 12.15.
Pojkar fodda; 2015 Kkl. 15.00.
Pojkar fodda; 2016 Kkl. 15.00.
Flickor; alla  kl. 15.00.

Tavlingen &r slut ca 2,5 timmar efter din anmalningstid

Poolindelningen kommer att ske vid starten, nar vi sett hur manga spelare som
anmalt sig vid narvarokontrollen. Titta noga i programmet sa att Du inte missar
anmalningstiden.

Poolspel, de 2 framsta fran varje pool gar till slutspelet den 13-14 april 2024.
Ovriga kan gora ett nytt forsok vid heat 3.

Ledarna eller spelarna démer sjalva.

Alla deltagare far medalj.

Finns i hallen.

Thomas Axelsson, Stockholms Bordtennisforbund, 08-410 224 91.

Mycket valkomna till STIGA-TALANGENS andra heat.

STOCKHOLMS BORDTENNISFORBUND



SISTA ANMALNINGSTID VID NARVAROKONTROLLEN = 09.30 DEN 13/1 2024.

Poolindelningen kommer att ske vid starten nar vi sett hur manga spelare som anmaélt sig vid narvarokontrollen.

POJKAR 2012 (Anmélan 09.30) OBS!
1. Zacharias Krall Hammarby IF BTF 21. Jacob Zheng Solna BTK
2. Jesper Palm Huddinge BTK 22. Pranav Nanthagopal Solna BTK
3. Nils Lindvall IFK Lidingd BTK 23. Adrian Wolf Sparvagens BTK
4. Walter Engman Moller  IFK Lidingd BTK 24. Ebbe Karlsson Flygare ~ Sparvagens BTK
5. Edwin Lundin IFK Taby BTK 25. Henry Kolseth Sparvagens BTK
6. Filip Lidgvist IFK Taby BTK 26. Hilding Bergstrand Sparvagens BTK
7. Kenji Norrgard IFK Osterakers BTK 27. Kasper Olsson Jakobsen Sparvagens BTK
8. Melvin Bengtsson IFK Osterakers BTK 28. Lennox Hult Sparvagens BTK
9. Noah Vikstrand IFK Osterdkers BTK 29. Matteo Ally Sparvagens BTK
10. Bastian EkI6v Hagman  Ingard IF 30. Oscar Stahle Olin Sparvagens BTK
11. Jonathan Molavi Résblad Ingard6 IF 31. Osvald Tinnsten Sparvagens BTK
12. Noel Salomonsson Wahlstedt Ingar6 IF 32. Ruben Zanetti Sparvagens BTK
13. Beppe Bargo Norrtulls SK 33. Victor Lund Sparvagens BTK
14. David Arabuli Norrtulls SK 34. Vihan Shah Sparvagens BTK
15. Gustav Pelles Norrtulls SK 35. Max Liu Sundbybergs IK
16. Yuze Jiang Norrtulls SK 36. Kalle Haleen Tibble-Kungséngen
17. Zacharias Krall Norrtulls SK 37. Leon Granberg Tullinge TP BTK
18. Adnan Mehdi Rotebro BTK 38. Hugo Bobic Edenius Angby SK
19. August Haake Solna BTK 39. Ivan Radman Angby SK
20. Frank Vestberg Solna BTK 40. Xing Gao Angby SK
POJKAR 2013 (Anmélan 09.30) OBS! Pojkar fodda 2013 &r uppdelade i tva starttider
1. Ludvig Smith Boo Racketklubb 15. Eylo Davoody Solna BTK
2. Dante Berg Hammarby IF BTF 16. Eylo Davoody Solna BTK
3. Hilding Hasselstrom Hammarby IF BTF 17. Albert Gyllsdorff Sparvagens BTK
4. Leonard Lundén Sjoberg Hammarby IF BTF 18. August Leeb-Lundberg  Sparvagens BTK
5. Sam Bergstrand Borg Hammarby IF BTF 19. Edvin Loodin Sparvagens BTK
6. Andreas Chaikovskyi IFK Lidingd BTK 20. Elling Mellquist Eliasson Sparvagens BTK
7. Axel Johannesson IFK Lidingd BTK 21. Gosta Rosenqvist Sparvagens BTK
8. Edward Willamo IFK Lidingd BTK 22. Henning Sjoblom Sparvagens BTK
9. Albin Blumenthal Norrtulls SK 23. Hjalmar Cornéer Sparvagens BTK
10. Filip Kander Karlberg Norrtulls SK 24. Hugo Sandstrom Sparvagens BTK
11. Jack Antunovic Lindblad Norrtulls SK 25. Konrad Olsson Jakobsen Sparvagens BTK
12. William Mardh Norrtulls SK 26. Liam Emtestam Lisshol  Sparvagens BTK
13. Axel Allder Solna BTK 27. Merlin Tran Sundbybergs IK
14. Emil Samuelsson Solna BTK

MISSA INTE ANMALAN VID NARVAROKONTROLLEN, SENAST KL. 09.30.



SISTA ANMALNINGSTID VID NARVAROKONTROLLEN = 12.15 DEN 13/1 2024.

Poolindelningen kommer att ske vid starten nar vi sett hur manga spelare som anmaélt sig vid narvarokontrollen.

POJKAR 2013

28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,

Frank Steiner Walther

Nils Brobacke
Edward Stribeck

Bo Gjorser Jacobsson

Elliot Svanstrom

(Anmalan 12.15)

IFK Lidingd BTK
IFK Lidingd BTK
IFK Taby BTK

IFK Osterdkers BTK
Ingaro IF

Emil Hammargren Olsson Ingard IF

Herman Brantestad
Sigge Brink
Victor Axelsson
Hilding K&rrman
Jacob Abensour
Manne Hockerlind

Ingaro IF
Ingaro IF
Ingaro IF
Solna BTK
Solna BTK
Solna BTK

Pranav Pavithr Charan Mamillapalli Solna BTK

Samuel Ahola
Maddox Mills
Olle Tillberg
Ossian Barringer

Solna BTK

Sparvagens BTK
Sparvagens BTK
Sparvagens BTK

45,
46.
47.
48.
49,
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.

OBS! Pojkar fodda 2013 ar uppdelade i tva starttider

Tage Aggefors Sparvagens BTK
Ted Medalen Sparvagens BTK
Thor Westman Jonathansson Sparvéagen

Valter Hermansson
Victor Nyman

Sparvagens BTK
Sparvagens BTK

Vide Karlin Sparvagens BTK
Viggo Klemming Sparvagens BTK
Vihan Shah Sparvagens BTK
Youcef Dekhil Sparvagens BTK

Arvid Kullander
Vincent Juntunen

Tullinge TP BTK
Tullinge TP BTK

Evan Lennmo Angby SK
Filip Wallin Angby SK
Malte Hannler Angby SK

Simon Cederqvist SahlstromAngby SK

POJKAR 2014

CoNok~wWNE

Frank Wallin Smith
Emil Campos
Hampus troell
Bruno Orrevad

Erik Lundin

Ettore Della Rocca
Frank Orrevad

Gabriel Astrém Zoannos

Jack Jérpenge
Kaspian Bolin
Nils Bodin

. Olle Klackenberg
. Axel Lundqvist

Eddie Villarreal Thibblin
. Gustav Magnergard

Hugo Lindvall
Levi Rosengren

. Arthur Stribeck

Ludvig Helgesson

Edvin Salomonsson Wahlstedt
Rufus EklI6v Hagman
. Torsten Westerlund

Henning Oskarsson
loannis Douroudis

(Anmalan 12.15)

Boo KFUM

Boo Racketklubb
Boo Racketklubb
Hammarby IF BTF
Hammarby IF BTF
Hammarby IF BTF
Hammarby IF BTF
Hammarby IF BTF
Hammarby IF BTF
Hammarby IF BTF
Hammarby IF BTF
Hammarby IF BTF
IFK Liding0 BTK
IFK Liding0 BTK
IFK Liding0 BTK
IFK Lidingd BTK
IFK Lidingd BTK
IFK Téby BTK
IFK Téby BTK
Ingaro IF
Ingaro IF

Ingaro IF

KFUM Stocksund
Norrtulls SK

25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45,
46.
47.

Viktor Salminen Angby SK
loannis Douroudis Norrtulls SK
Nicole Jiang Norrtulls SK
Emilio Acuna Gaard Solna BTK
Filip Smiljic Solna BTK
Hilding Sims Solna BTK
Jesper Zhang Solna BTK
Sixten Rénnlund Solna BTK
Tommy Haochen Duan  Solna BTK

Adam Hussein
Adrian Zanetti
Boris Silvergren
Ivan Cullemark

Sparvagens BTK
Sparvagens BTK
Sparvagens BTK
Sparvagens BTK
Leo Ginoulhiac Sparvagens BTK
Lucas Edblad Ageby Sparvagens BTK
Theodor Bonaventura Kvant Sparvagens BTK
Yusuf lbrahim Sparvagens BTK
Chris Zeebari Sundbybergs IK
Mateo Leichert Sundbybergs IK
Elton Lundgren Tibble-Kungséngen
Minh Quan Bui Tibble-Kungséngen
Albin Fredholm Angby SK
Maximilian Selwan Blades Angby SK

Mikael Tangen Angby SK

MISSA INTE ANMALAN VID NARVAROKONTROLLEN, SENAST KL. 12.15.



SISTA ANMALNINGSTID VID NARVAROKONTROLLEN = 15.00 DEN 13/1 2024.

Poolindelningen kommer att ske vid starten nar vi sett hur manga spelare som anmaélt sig vid narvarokontrollen.

POJKAR 2015

CoNoGR~WNE

Noah Carlsson Jirke
Rasmus Rénblom
Calle Nygren

Simon Larsson

Ture Borjeskog
Alexander Collado
Nils Bergenwald
Carl Duvander
Chen Yong Hu

Leo Arnez-Wegelius
Nicholas Byrne

. Alexander Bonde

(Anmalan 15.00)

Boo Racketklubb
Boo Racketklubb
Hammarby IF BTF
Hammarby IF BTF
Hammarby IF BTF
IFK Lidingd BTK
IFK Lidingd BTK
IFK Téby BTK
Norrtulls SK
Norrtulls SK
Norrtulls SK
Solna BTK

13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,

Angelo El-helou
Arvid Lindholm
Alex Li

Allan Tinnsten
Axel Nordenhall
Bill Bergman
David Uddén
Elliot Wannerdahl
Gustav Nordenhall
Linus Osterlind
Milo Linder

Lars Perez Hultstrom

Solna BTK

Solna BTK

Sparvagens BTK
Sparvagens BTK
Sparvagens BTK
Sparvagens BTK
Sparvagens BTK
Sparvagens BTK
Sparvagens BTK
Sparvagens BTK
Sparvagens BTK
Angby SK

POJKAR 2016

NN E

(Anmalan 15.00)

Gabriel Hammarstrom Elingsbo IFK Taby BTK

Platon Sivolgin
Julius Niva
Sam Lodin
Oscar Reichardt
Yi Bao

Ludvig Alheden
Ludvig Uddén

Klubb?

Norrtulls SK
Norrtulls SK
Solna BTK
Solna BTK
Sparvagens BTK
Sparvagens BTK

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

Oskar Olsson
Sergio Aguirre
Tino Mousavi
Adam Holmgren
Anton Lundstrom
Dahl Leo

Teo Aspenberg
Theo Erksén

Sparvagens BTK
Sparvagens BTK
Vittra Frosunda
Angby SK
Angby SK
Angby SK
Angby SK
Angby SK

FLICKOR

pONME

Junia Zhang
Julia Miyakawa
Sofie Thulin
Amy Bragning

(Anmalan 15.00)

Solna BTK
Sparvagens BTK
Sparvagens BTK
Angby SK

MISSA INTE ANMALAN VID NARVAROKONTROLLEN, SENAST KL. 15.00




